[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний
от 30.09.2015 года № 108 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского округа Спасск-Дальний и экспертизы нормативных правовых актов городского округа Спасск-Дальний, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
       «   25   » ноября 2020 года

      1. В часть 1 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.09.2015 года № 108 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского округа Спасск-Дальний и экспертизы нормативных правовых актов городского округа Спасск-Дальний, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в ред. реш. Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.09.2016 № 61-НПА) внести следующие изменения:
      1) абзацы «а» и «б» считать соответственно пунктами 1 и 2;
      2) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.
  3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                      Е. Э. Богинский

«  26  »  ноября 2020 года
№ 61  -НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]